tum gladij, latrocinia, aconi-  
ta, iudicis quoque, ac tyran-  
ni. Et horum nihil omnino  
mentem eorum subit, tanū.  
Sper sanè, dum conatus eoru  
feliciter processerint. At si  
quando sua se spe falsos sen-  
serint, E tū illud ohe frequēs  
in ore, pariter & eheu eheu,  
& hei mihi, hei mihi. Quod  
si iam inde ab initio secū per-  
penderet, mortales se esse, ac  
posteaquam paululum hoc  
temporis in vita fuerint pe-  
regrinati, hinc relēctis rebus  
terrenis omnibus velut ē so-  
mno migraturos, profectō  
& prudentius circumspe-  
ctiusque vitam ducerent, &  
cū emoriendum esset, mi-  
nus angerentur. Nunc autem  
quia præsenti verum statu v-  
furos se perpetuò sperant,  
cū minister aut vocarit,  
aut abducere fuerit conatus  
irreitos vel febre, vel tibe-

& stomachantur, & ducēti re-  
nituntur, propterea sanè quod abstrahendos se à bonis præsen-  
tibus ne expectārint quidē. Sedenim quid non faceret ille, qui  
domum magno studio edificando, operarios vrget, si prospe-  
xerit eam quidem finem habituram: ipsum autem se, cū  
iam

iamdudum fastigium impo-  
suerit, decessurum, domo ita  
re, iela hæredi, viis fruatur,  
ipse autem miser ne semel  
quidem in ea cœnet. Iam  
qui stirpe virili auctus, con-  
uiuio excipit amicos, patris  
nomen, nempe suum, puer  
imponit: si præseiret pue-  
rum septem annos natum e-  
moritur, numquid ob pro-  
lem sibi videretur gaudio fer-  
ri tam' immodico? Verum  
in causa est, quod in eū quis  
dem intuetur, cui in filio res  
prosperè cadunt, cui patrem  
esse contingit vel athletæ, vel  
eius qui vicerit olympia. Vis  
cimum autem, qui natum cre-  
mandum effert, non inspicit,  
neque nouit quo funiculo  
quamque tenuissibi sit suspen-  
sus. Quid eorum qui de  
finibus digladiantur, quan-  
ta sit turba vides: et quam  
multi coaceruent pecunias,  
qui tamen antequam ipsis  
frui licet, ab imminentibus  
quos dixi tum nuncij tum  
ministris auocantur. CHA. Video isthac omnia & me-  
cum ipse cogito quidnam sit eis in vita iucundum:

ñ tñ iñrñvñ cñsp, oñ sñrñmñvñ  
cñ apñkñsñ. E p. ñp. 78 vñ tñs  
þasolñcës iñdñ tñs cñt, oñtñ  
ñtñlñmñcñsatoi ñnca dñcñvñ  
sñv, cñx oñ ãbñcñsñ, nñ tñs qñs,  
ãmphióloq r tñchys, tñlñw tñp  
ñdñw r tñ ñvñapå ñvñcñnd pç-  
sónnta cñtñs, qñbñs kñp tñpaz-  
xás, kñp mñs kñp tñpaz, kñp  
ðrjñs kñp bñlñcñsñ r tñtñs  
ñp ñpñlñsñ ñwñsñ. iñ tñp  
tñ ñvñsñ, nñ tñpaz, iñ tñtñsñ  
mias dñlñadñ ãpñkñlñx añtñw.  
oñtñ ñtñ ñtñtñpñ pñvñqñ, lñvñ-  
fñdñsñ kñpñsñ oñtñ ñtñ iñtñ-  
tñpñ ñpñ ñtñ. Xá. ñtñlñtñ yow  
sñv, ñ Bñmñ, ñtñpñ ñtñtñ  
nñpñsñ moi ñloñqñsñ ñvñtñ  
pñtñ, kñp ñ Bios ñpas cñt. ñdñ  
pñtñ tñpñfñlñsñsñ iñtñ ñtñ  
iñtñsñ, ñtñ kñpñtñ tñvñ kñlñ  
pñtñtñrñ ñvñsñpñsñ, tñs qñ-  
sñmñdñsñ lñtñ, ñpñ ñtñ  
zñpñsñ ñtñpñsñ; iñtñtñw tñvñ  
ñtñ pñtñtñsñ kñpñsñ ñtñ, nñ cñt-  
tñpñ iñpñtñsñ, ñtñpñtñsñ